Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 142/2019
SENHOR PRESIDENTE

Considerando a criação da nova Secretaria de Segurança e
Mobilidade Urbana no município.

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
solicitando ao mesmo, informações no que se refere à Secretaria de
Segurança e Mobilidade Urbana do município:

Quais seriam as ações desenvolvidas por esta secretaria
em curto, médio e longo prazo, ou seja, como a população poderá ser
beneficiada? Este questionamento é necessário para esclarecer a
importância e ou ações que serão desenvolvidas por esta secretaria.

Desde já em nome da Câmara Municipal, desejo boa sorte
ao CeI. Márcio, e deixando meu mandato a disposição, para estar
colaborando com novos projetos na área de segurança e mobilidade
urbana.

Plenário Syrio Ignátios, 25 de abril de 2

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIR.A

A0S~~\t.1 0S~~~I'lW~~~~~"'-i.i~~~"""· ~(\(L }11b-v\S L p,&, ~ ~htA
I) ~\:t~(M~Pô:.J(Jfltb-o

"'c oLr\tt1R~·
1° SECRETÁR~S;if!!J~~~:--~
2°SECRETÁRIO' -¬ --~~- _

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br